
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL                      CNPJ:Rua Angelo Toazza, 600C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.781/0001-3889854-000 - Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  23/2021 - DL 75/202175/202117/09/2021Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito Municipal,   JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
75/202123/2021-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços17/09/2021Contratação de serviços jurídicos, para prestação de serviços de assessoria e consultoria jurídica ao município de Santiago do Sul/SC.Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemVEDANA & OLIVEIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS     (1744)1 Contratação de assessoria jurídica, pessoa física ou sociedade deadvogados, para prestação de serviços de assessoria e consultoriajurídica ao departamento de compras/licitações (pareceres emminutas de editais e contratos, orientações ao pregoeiro e aosmembros da comissão de licitação); elabora/análise de projetos deleis e outros atos normativos/executivos; consultoria e elaboraçãode pareceres diversos em assuntos de interesse da administraçãomunicipal, das secretarias e departamentos, sempre quenecessário ou por determinação do prefeito municipal, com cargahoraria de 20(vinte) horas semanais, sendo atendimento presencialde no mínimo 12 (doze) horas semanais, e 08 (oito) horasremotamente através de consultas telefônicas e/ou por e-mail, peloprazo de 03(três) meses. - Marca: VEDANA/OLIVEIRA
mes 3,00  0,0000 5.866,00    17.598,00

Total do Fornecedor: 17.598,00Total Geral: 17.598,00



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL                      CNPJ:Rua Angelo Toazza, 600C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.781/0001-3889854-000 - Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  23/2021 - DL 75/202175/202117/09/2021Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.004.3.3.90.00.00.00.00.00 (219)


